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TABLAS DEFINITIVAS ANO 2022

Categoria

Técnico Titulado Superior
Técnico Titulado Medio
Técnico No Titulado
Jefede 12

Jefe de Ventas
Encargado

Jefe de 22

Oficial de 12

Contable

Cajero

Inspector de Ventas

Capataz

Oficial de 22

Viajante

Operario de Embotellado
Conductor repartidor
Almacenero

Oficial de 32 o0 Ayudante
Auxiliar

Cobrador

Vigilante

Telefonista

Jardinero

Pedn

Ordenanza

Personal de Limpieza

1.895,32
1.800,48
1.705,58
1.705,58
1.705,58
1.610,71
1.610,71
1.468,36
1.468,36
1.468,36
1.468,36

1.468,36

1.326,07
1.326,07
1.326,07
1.326,07
1.326,07
1.183,79
1.183,79
1.183,79
1.183,79
1.183,79
1.183,79
1.183,79
1.183,79
1.183,79

Salario base/euros

Ao

26.534,50
25.206,76
23.878,15
23.878,15
23.878,15
22.549,97
22.549,97
20.557,05
20.557,05
20.557,05
20.557,05

20.557,05

18.565,00
18.565,00
18.565,00
18.565,00
18.565,00
16.573,09
16.573,09
16.573,09
16.573,09
16.573,09
16.573,09
16.573,09
16.573,09
16.573,09

(de 1 de enero de 2022 a 31 de diciembre de 2022)

Plus Horas
Nocturnidad
euros/hora Extras
3,75
3,38
3,12
3,12
3,12
2,78
2,78
2,47 14,77
2,47 14,77
2,47 14,77
2,47 14,77
2,47 14,77
2,21 13,74
2,21 13,74
2,21 13,74
2,21 13,74
2,21 13,74
1,74 12,80
1,74 12,80
1,74 12,80
1,74 12,80
1,74 12,80
1,74 12,80
1,74 12,80
1,74 12,80
1,74 12,80




